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Protokół 
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej 

z dnia 22 października 2013 roku 
 
 

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej – Małgorzata 
Kaźmierczak otworzyła posiedzenie komisji i po powitaniu radnych i zaproszonych gości stwierdziła 
quorum. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Pani Małgorzata Kaźmierczak przedstawiła porządek obrad (załącznik nr 2), który członkowie 
komisji przyjęli jednogłośnie.  

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli protokół z obrad poprzedniej komisji. 
Informację o działalności jednostek organizacyjnych pomocy społecznej i placówek 

opiekuńczo-wychowawczych kolejno przedstawili: Dyrektor Domu Pomocy Społecznej  
w Bożenkowie Pani Magdalena Prekop, Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Koronowie Pani 
Izabela Ciesielska, oraz Dyrektor Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo  
-Wychowawczych Pan Mirosław Urbaczewski.  

W/w dyrektorzy omówili szczegółowo przygotowane informacje. W czasie swoich 
wypowiedzi odpowiadali na pytania zadane przez Radnych dotyczące m.in. zatrudnionych 
pracowników, problemów ogólnych jednostek, oraz realizacji zaleceń pokontrolnych w DPS  
w Bożenkowie, czy powrotów wychowanków POW do rodzin biologicznych. Podczas omawiania pkt 
4 porządku posiedzenia Komisji Radny Maciej Makowski zwrócił się do Starosty Bydgoskiego  
z zapytaniem o pomieszczenia przy Liceum w Koronowie. Starosta Wojciech Porzych wyjaśnił,  
że trwają prace związane z ewentualnym zaadoptowaniem tych pomieszczeń na potrzeby Placówki 
Opiekuńczo -Wychowawczej.  
 W dalszej części posiedzenia Komisji Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Pani 
Maria Strąk przedstawiła przy pomocy szczegółowo przygotowanej prezentacji multimedialnej 
„Informację o stanie realizacji zadań oświatowych oraz o wynikach egzaminów zewnętrznych  
w szkołach Powiatu Bydgoskiego za rok szkolny 2012/2013”. Radni nie wnieśli uwag  
do przedstawionego materiału opiniując go pozytywnie. 
 
Zgodnie z przyjętym porządkiem obrad członkowie Komisji przystąpili do zaopiniowania materiałów 
na sesję:  

1. Informacja z działalności Kujawsko – Pomorskiej Izby Rolniczej w Bydgoszczy na terenie 
powiatu bydgoskiego w okresie październik 2012 r. – wrzesień 2013 r. – przyjęto bez 
uwag jednomyślnie. 

2. Projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr 323/XXX/13 Rady Powiatu Bydgoskiego  
z dnia 12 września 2013 r. w sprawie zmiany nazwy Szkoły Specjalnej Przysposabiających  
do Pracy w Zespole szkół w Koronowie, ul. Sobieskiego 16 – zaopiniowano pozytywnie. 

3. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr 324/XXX/13 Rady Powiatu Bydgoskiego dnia  
12 września 2013 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz 
szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Bydgoskiego – zaopiniowano 
pozytywnie. 

4. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Bydgoskiego do realizacji projektu  
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – zaopiniowano pozytywnie. 

5. Projekt uchwały zmieniająca uchwałę Nr 282/XXVI/13 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia  
28 lutego 2013 r. w sprawie określenia zadań i podziału środków finansowych z Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji na rok 2013 uwzględniającej autopoprawkę Zarządu Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 22 października 2013 r. – zaopiniowano pozytywnie. 

6. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu i Starosty Bydgoskiego w sprawie złożonych 
oświadczeń majątkowych –przyjęto bez uwag jednomyślnie. 

 7. Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Bydgoskiego  
– zaopiniowano pozytywnie. 

8. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej prognozy finansowej dla Powiatu 
Bydgoskiego na lata 2013-2023 – zaopiniowano pozytywnie. 
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9. Projekt uchwały zmieniająca budżet powiatu Bydgoskiego na rok 2013 – zaopiniowano 
pozytywnie. 

 Ponad to podczas Komisji została uwzględniona autopoprawka Zarządu Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 22 października 2013 r. do projektu uchwały Rady Powiatu Bydgoskiego zmieniającej uchwałę 
Nr 282/XXVI/13 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie określenia zadań  
i podziałów środków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji na rok 2013 – przyjęto 
jednomyślnie.  
 Członkowie Komisji nie przedstawili żadnych wniosków ani zapytań. 
 
Protokołowała: Agata Guścior 
 
Podpisy członków komisji: 

 

1. Małgorzata Kaźmierczak 
– przewodnicząca komisji  …………………………………………………… 

2. Władysław Sobociński 
– wiceprzewodniczący komisji …………………………………………………… 

3. Hanna Choromańska  …………………………………………………… 

4. Andrzej Kubiak   …………………………………………………… 

5. Maciej Makowski   …………………………………………………… 

6. Małgorzata Niedźwiedzka  …………………………………………………… 

7. Helena Składanowska   …………………………………………………… 

8. Maria Płotkowska   …………………………………………………… 

9. Zenon Rydelski    …………………………………………………… 

 

 


